
サラダスペシャル「原村村民スポーツ祭」

MUSIC PARTY

アグリネット【agrinet.tv】
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●原村消防団春季訓練／まさに
災害時のような、雨が体へ打ちつ
ける天候のなか、団員は川からあ
ふれてくる水を防ぐ工法「積み土
のう」を身に付けました。雨水で
土は重くなっています。災害が発
生する“その時”に備え、地域の皆
さんが安心して暮らせるよう、団
員一人一人がその使命を感じなが
ら真剣な表情で訓練に取り組ん
でいました。
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★災害への備
え、まず身近なことから始めよう　★第12

回図書館まつり　★夏がやってくる！！
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［7月15日～8月15日］

７月 ８月
15日（火）
16日（水）
17日（木）
18日（金）
19日（土）
20日（日）
21日（祝）
22日（火）
23日（水）
24日（木）

29日（火）
30日（水）

25日（金）
26日（土）
27日（日）
28日（月）

もう一度 一週間
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MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「第１回ふれあい学級 尺八と大正琴の魅力」

ワクワクサラダランド

31日（木）

アグリネット【agrinet.tv】

サラダスペシャル
「第１回ふれあい学級 尺八と大正琴の魅力」

※議会放送は午前7：00、11：00、午後4：00、8：00
※アグリネット【agrinet.tv】とは、農林水産省が
　お届けする、食と農林水産の情報番組です。
※都合により番組を変更する場合があります。

13日（水）

1日（金）
2日（土）
3日（日）
4日（月）
5日（火）
6日（水）

11日（月）
12日（火）

7日（木）
8日（金）
9日（土）

10日（日）

14日（木）
15日（金）
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サラダスペシャル
「原村村民スポーツ祭」

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

■放送時間／午前6：30、10：00　午後0：30、4：00、6：00、8：00、10：00

アグリネット【agrinet.tv】

MUSIC PARTY
サラダスペシャル
「第２回ふれあい学級講演『水から考える』」

アグリネット【agrinet.tv】

サラダスペシャル「原村村民スポーツ祭」
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１歳半健診対象者を掲載
▼ 掲載は受付順

甲藤 悠花（はるか）ちゃん（南原）
イタズラ大好き

毎日ハワフルです。

小林 風花（ふうか）ちゃん（やつがね）

後藤 　（あおい）ちゃん（柳沢）
いたずら大好き　 天然ハーマが

チャームホイントだよ。　

榎 茉優（まひろ）ちゃん（柏木）

石川 哲也（てつや）くん（やつがね）

最近は何でも

お姉ちゃんのマネっ子で大変です。

 

11月の青い空の日に生まれたので、

碧という名前です。犬や猫が大好きです。

みんなびっくり、ごた息子!!
いつでもどこでも全力疾走!!
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